
ZARZĄDZENIE NR 482A/ZK/2019
SZEFA OBRONY CYWILNEJ

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 13 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych
jednostek organizacyjnych funkcjonujących na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle, przewidzianych do

prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej.

Na podstawie art.17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2019 r. poz.1541) i § 3 pkt 24 oraz § 4 pkt 4 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej
Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96 poz. 850) zarządzam co
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 470/ZK/2019 Szefa Obrony Cywilnej Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
4 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek
organizacyjnych funkcjonujących na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle, przewidzianych do prowadzenia
przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej w § 1 w pkt. 4 dodaje się literę „i”
w poniższym brzmieniu:

„i) Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1
ul. Brzechwy 80
47-230 Kędzierzyn-Koźle.”.

§ 2. 1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

2. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet.

SZEF OBRONY CYWILNEJ
PREZYDENT MIASTA

SABINA NOWOSIELSKA (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału
Zarządzania Kryzysowego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Józef Muc (-)


